
Pachet aparatura de iluminat si lampi electrice

I.D.: 65908886

Data publicarii	01.02.22	Coduri CPV	31500000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.450,00 RON - 8.450,00 RON

Descriere: Pachetul contine: Corp iluminat stradal LED 45W - 35 buc x 160.50 lei = 5617.50 lei Bec led A67, E27, 17.5-150W/865 - 40 buc x 39.50 lei = 1580.00 lei Bec led A60 13-100W/865 - 25 buc x 17.52 lei = 438.00 lei PL-L/4P 36W/865 - 50 buc x 16.29 lei = 814.50 lei
